
Kupní smlouva na movitou věc
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

(dále jen ..občansky zákoník**)

1. Smluvní strany
1.1 Správa sportovních zařízení Olomouc, a. s. 

sídlo: Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc 
IČ:05366488
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B. vložka 
10861
zastoupená: Ing. Petrem Hlídkem. ředitelem společnosti 
bankovní spojení: Komerční banka. a. s.. číslo účtu: 115-3190020267/0100 

(dále jen ..prodávající") 
a

1.2 Statutární město Olomouc

sídlo: Horní náměstí 583. 779 11 Olomouc 
IČ: 00299308 DIČ 00299308
zastoupené: Ing. Jiřím Fišerem, vedoucím odboru informatiky 
bankovní spojení: Komerční banka. a. s.. číslo účtu: 27-4180790297/0100 

(dále jen „kupující")

Prodávající a kupující společně dále téže jako „smluvní strany" a každá samostatně jako 
„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto

kupní smlouvu
r

2. livodní ustanovení
2.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí:

• Notebook HP Zbook 15/15.6" FHD/Í7-6500/8GB SSD/ATI VGA
Win7Pro+l 0Pro/3RZ

• Monitor HP E232 23" IPS N2045
• HP 2013 UltraSlim Docking
• Klávesnice HP konferenční
• HP myš USB
• HP DVD Rw externí USB
• Brašna pro NOTEBOOK HP-COMPAQ 15
• Western Digital 1TB ext. 2.5"
• Multifunkce Ricoh SP C252SF 
(dále jen ..předmět koupě")



3. Předmět smlouvy
3.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět 

koupě s veškerým příslušenstvím a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva 
k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento předmět koupě s veškerým 
příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

4. Kupní cena
Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupní cenu ve výši
58 075,00 Kč,- Kč (slovy: padesátosmtisícsedmdesátpětkorunčeských) a to dle rozpisu:

Výpočetní technika ks cena za ks Cena DPH Celkem

Notebook HP Zbook 15/15,6"
FHD/Í7-6500/8GB SSD/ATI
VGA Win7Pro+10Pro/3RZ

1 34 800.00 27 840.00 21% 5 846.40 33 686

Monitor HP E232 23" IPS 1 4 940,00 3 952,00 21% 829.92 4 782

HP 2013 UltraSlim Docking 1 4 900,00 3 920.00 21% 823,20 4 743

Klávesnice HP konferenční 1 738.00 590,40 21% 123,98 714

HP myš USB 1 157,00 125,60 21% 26,38 152

HP DVD Rw externí USB 1 965,00 772.00 21% 162,12 934

Brašna pro NOTEBOOK HP- 
COMPAQ 15

1 1 370,00 1 096.00 21% 230,16 1 326

Western Digital 1TB ext. 2,5" 1 1 940,00 1 552,00 21% 325,92 1 878

Multifunkce Ricoh SP C252SF 1 10 185.00 8 148.00 21% 1 711,08 9 859

CELKEM X X X X 58 075

4.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem 
ze svého účtu nejpozději do: 30. června 2018



5. Doba a místo předání
5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím dne 

29. června 2018 na adrese Na Střelnici 1337/41,771 00 Olomouc
5.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 

kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu 
záruky za jakost.

6. Vlastnické právo
6.1 Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetně 

jeho příslušenství již okamžikem účinnosti této smlouvy, bez ohledu na okamžik jeho 
faktického předání a převzetí.

7. Přechod nebezpečí škody
7.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem 

jeho převzetí ze strany kupujícího.

8. Odpovědnost za vady
8.1 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a 

že na nich nevážnou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.
8.2 Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě s veškerým 

příslušenstvím řádné prohlédl a seznámil se s jeho stavem, jakož i vadami uvedenými 
v odstavci 1 tohoto článku.

8.3 V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě s veškerým příslušenstvím na 
tomto zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajícím, má kupující právo 
uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku.

9. Závěrečná ustanovení
9.1 Smlouva je uzavírána na základě usnesení Rady města Olomouce č. 123 ze dne 19.6.2018
9.2 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
9.3 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, vzestupně číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.
9.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá 

smluvní strana.
9.5 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.



9.6 Kupující i prodávající berou na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků 
může být poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků 
bude statutárním městem Olomouc uveřejněna v registru smluv (pokud takovému 
uveřejnění podléhá) dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

9.7 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouc dne 22. června 2018 V Olomouci dne 22. června 2018

/

Ing. Petr Hlídek Ing. Jiří Fišer
za stranu prodávající za stranu kupující

Správa sportovních zařízení Olomouc, a.s. 
Sídlo: Horní náměstí 583 

Olomouc 779 00


